
城北自動車学校　無料送迎バス

名古屋駅・愛知大学コース

8:00 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

1 浄心駅 地下鉄エレベーター前

2 天神山 佐藤ビル前

3 押切 押切郵便局前

4 菊井町 名古屋歯科医療専門学校前

5 輪ノ内町 名古屋こども専門学校前

6 名古屋駅 ミッドランドスクエア前

7 愛知大学 愛知大学校舎前 8:23 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

8 中日美容専門学校 1・4号館向側 8:24 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

9 名古屋駅 ユニモール4番出口 8:29 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

10 那古野 お香の法泉堂前 8:31 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

11 菊井1 ファミリーマート菊井1丁目店前 8:33 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

12 押切 鈴木不動産コインパーキング前 8:34 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

13 天神山 ベントマン天神山店前 8:37 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

14 浄心駅 寿司丸忠浄心店前 8:39 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

8:43 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

2024.07.16作成

【日曜】

学校発

送り専用

学校着

降車専用 降車専用

運

行

な

し


